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Znak pisma ZP-271-15/ 18 /2021
Znak sprawy ZP-271- 15/2021

Do wiadomości wszystkich Wykonawców

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr ZP-271-15/2021 w trybie podstawo-
wym na: „Wynajem długoterminowy sześciu fabrycznie nowych samochodów na potrzeby
Uzdrowiska Krynica-Żegiestów S.A. ul. Nowotarskiego 9/4; 33-380 Krynica -Zdrój”

Na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych
(t.j. Dz.U.2019.2019 z późn.zm) Zamawiający udziela odpowiedzi na zapytanie Wykonawcy:

Pytanie 1
Termin przekazania samochodów. W obliczu obecnej sytuacji związanej z Covid-19, która przekłada
się na opóźnienia w produkcji samochodów (brak podzespołów do produkcji aut) oraz biorąc pod
uwagę  zbliżającą  się  przerwę  produkcyjną  (cały  miesiąc  sierpień),  czy  w  razie  ewentualnych
opóźnień Zamawiający wyrazi  zgodę na dostarczenie samochodów przedkontraktowych do czasu
wydania samochodów docelowych?
Odpowiedź 1
W razie ewentualnych opóźnień Zamawiający dopuszcza dostawę samochodów przedkontraktowych
do czasu wydania samochodów docelowych.

Pytanie 2
Dot. OPZ przebieg roczny. Zwracamy się z prośbą o jednolite wskazanie przewidywanego rocznego
przebiegu dla każdego samochodu. Kalkulowanie oferty i jej wartość zależy m.in. Od czynnika jakim
jest  wskazany  przebieg.  Aby  zachować  konkurencyjność  ofert,  Zamawiający  powinien  wskazać
konkretną wartość a nie przedział, tak aby każdy z Wykonawców kalkulował oferty na tych samych
parametrach. Wykonawca może zaproponować pulowanie km w ramach danego segmentu. 
Odpowiedź 2
Przebiegi roczne:
- samochody klasy B/C – 225 000 km
- samochód klasy C/D – 45 000 km

Pytanie 3
Dot. OPZ dokumenty wydane wraz z samochodem. Zwracamy uwagę, że w zapisach dotyczących
ww kwestii wkradł się błąd, zamiast dowód rejestracyjny Zamawiający wskazał dowód osobisty.
Odpowiedź 3
Zamawiający w załączniku nr 4 Projektowane postanowienia umowy najmu długoterminowego w
pkt. 5 wskazał dowód rejestracyjny.

Pytanie 4
Dot. Postanowienia Umowy pkt. 5.4. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na odstąpienie od przekazania
kopii ubezpieczenia AC i NNW na poczet Potwierdzenia/Oświadczenia Wykonawcy o ubezpieczeniu
pojazdów w zakresie AC i NNW, zgodnych z SWZ? Wykonawca informuje, iż ubezpiecza całą swoją
flotę  samochodową  (kilkadziesiąt  tysięcy  samochodów  w  Polsce)  na  podstawie  jednej  polisy
generalnej i zapisy zawarte w tej polisie stanowią tajemnicę przedsiębiorstwa. 



Odpowiedź 4
Zamawiający  dopuszcza  Potwierdzenie/Oświadczenie  Wykonawcy  o  ubezpieczeniu  pojazdów  w
zakresie AC i NNW, zgodnych z SWZ.

Pytanie 5
Dot.  Postanowienia  Umowy  pkt.  6.5.  Prosimy  o  wskazanie  konkretnego  miejsca  dostawy
samochodów, Wykonawca musi oszacować w ofercie koszty dostawy samochodów do wyznaczonego
miasta/miast.
Odpowiedź 5
Wynajmujący wyda Najemcy pojazdy, tak jak jest to wskazane w załączniku nr 1 Opis przedmiotu
zamówienia,  w siedzibie Uzdrowiska Krynica Żegiestów S.A 33-380 Krynica Zdrój ul. Nowotarskiego
9/4.

Pytanie 6
Dot. samochód klasy C/D. Czy Zamawiający dopuści koło dojazdowe zamiast pełnowymiarowego?
Odpowiedź 6
Zamawiający dopuszcza w wyposażeniu koło dojazdowe.

Pytanie 7
Czy Zamawiający dopuści dla pojazdów klasy B/C 18-calowe dojazdowe koło zapasowe?
Odpowiedź 7
Zamawiający  dopuszcza  przedstawienie  oferty  zawierającej  18-calowe dojazdowe koło  zapasowe
dotyczy tylko samochodu klasy C/D.

Pytanie 8
Czy Zamawiający dopuszcza przesunięcie terminu składania ofert do dnia 02.06.2021r.
Odpowiedź 8
Zamawiający zmienia termin składania ofert.

Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na platformazakupowa.pl pod adresem
platformazakupowa.pl/pn/kryniczanka w myśl  Ustawy PZP na stronie internetowej  prowadzonego
postępowania do dnia 02.06.2021 roku do godziny 10:00. 

Pytanie 9
Czy w związku z koniecznością szczegółowej weryfikacji wymogów SIWZ i możliwości terminowej
dostawy  samochodów  Zamawiający  wyraża  zgodę  na  przesunięcie  terminu  składania  ofert  do
04.06.2021 r.?
Odpowiedź 9
Zamawiający zmienia termin składania ofert.

Ofertę  wraz  z  wymaganymi  dokumentami  należy  umieścić  na  platformazakupowa.pl  pod
adresem platformazakupowa.pl/pn/kryniczanka  w  myśl  Ustawy  PZP  na  stronie  internetowej
prowadzonego postępowania do dnia 02.06.2021 roku do godziny 10:00. 

Prokurent
Piotr Czarnecki


